Během celého procesu budou probíhat průběžné konzultace s objednatelem, 
které budou zaměřeny na zpřesnění datových ukazatelů, úpravu designu 

aplikace či ověřování výstupů a funkčnosti. 

Termín plnéni: 12. 12. 2025. 

Cena: 

Cena bez DPH: 205 500 Kč, DPH ve výši 21 %: 43 155 Kč. 
Cena celkem (vč. DPH): 248 655 Kč | 

(slovy: dvěstěčtyřicetosmtisícšestsetpadesátpětkorunčeských). 

Fakturujte prosím na: 

Statutární město Olomouc 
Odbor strategie a řízení 
Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 

IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308   
Změny týkající se dohodnutého termínu dodání a ceny mohou byt) 
uskutečněny pouze na základě písemné dohody podepsané oběma stranami.